ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  /UBND-THVX   Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2023

    V/v báo cáo tổng kết tình hình thực hiện

    Nghị quyết số 01/NQ-CP của Chính phủ

      Kính gửi: - Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 8761/BKHĐT-TH ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP

(gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn bản),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành, Ủy

ban nhân dân huyện, thành phố và các cơ quan liên quan báo cáo tổng kết, đánh

giá tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 06/01/2023 của Chính phủ

về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự

toán ngân sách nhà nước và cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực

cạnh tranh quốc gia năm 2023 theo nội dung yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

tại văn bản 8761/BKHĐT-TH ngày 23/10/2023; hoàn thành, báo cáo Bộ Kế hoạch

và Đầu tư, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20/11/2023./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên (thực hiện);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Hth37)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-10-24T14:17:50+0700

		2023-10-24T14:17:50+0700

		2023-10-24T14:17:50+0700

		2023-10-24T14:18:55+0700